ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО

 АРСЕНЬЕВСКОГО   РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.02.2016                                                              № 4/19
 Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района от  26.03.2015 № 19/61 «Об  утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года N131-ФЗ, Уставом муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского  района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района от 26.03.2015 № 19/61 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2015 год».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
      3. Решение обнародовать в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов от 26.02.2015 № 18/57 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района».

4. Решение подлежит размещению на сайте муниципального образования Арсеньевский  район в сети «Интернет» - электронный адрес http://arsenyevo.tulobl.ru.
Заместитель председателя

Собрания депутатов муниципального

образования рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района                                                                  Н.В.Ненашева